
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 27. 7. 2025
17. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 26. 7. - Památka sv. Jáchyma a
Anny, rodičů Panny Marie

17:45 Za zemřelého manžela, dvoje rodiče
a celou žijící rodinu

Neděle - 27. 7. - 17. neděle v mezidobí

7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 28. 7.

17:45 Za ochranu a Boží požehnání pro
mladé putující do Říma

Úterý - 29. 7. - Památka sv. Marty, Marie a
Lazara

Středa - 30. 7.

17:45 Za

Čtvrtek - 31. 7. - Památka sv. Ignáce z Loyoly,
kněze

14:30 -
17:00

Svátost smíření - zpovídá: P. Jaroslav
Čupr

17:45 Eucharistická adorace - modlitba
chval

18:00 Spešov - mše svatá

Pátek - 1. 8. - Památka sv. Alfonsa Marie z
Liguori, biskupa a učitele církve

17:45 Za

Sobota - 2. 8.

17:45
za zemřelého Antonína Svobodu,
Marii Kašparcovu, s prosbou o Boží
ochranu pro celou rodinu

Neděle - 3. 8. - 18. neděle v mezidobí

7:00 Za
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Pro farnosti našeho děkanství hledáme nové
katechety/katechetky, kteří budou svým učením
a příkladem přivádět děti a mladé lidi k přátelství
s Ježíšem. V děkanství máme mnoho dětí, ale málo
katechetů/katechetek. Kdo může být katechetou či
katechetkou – každý praktikující katolík/katolička od
18 let. Zaujala vás možnost této služby v církvi?
Kontaktujte moderátorku pastoračních aktivit:
moderator.blansko@dieceze.cz (uzávěrka přihlášek
15. 8. 2025)

»  Ve středu  Katolický dům v rámci festivalu
Muzika pro Karolínku pořádá 30. července v 19:00
koncert Pavla Helena na nádvoří blanského zámku.

»  Farní modlitební úmysly:
Za setkání mládeže v rámci Jubilea 2025, ať je pro
mladé (nejen z naší farnosti) jubilejní rok časem
setkání s Ježíšem a prohloubením vzájemného
přátelství:
Otče na nebesích, ve svém Synu Ježíši Kristu,
našem bratru,
daroval jsi nám víru a skrze Ducha Svatého jsi do
našich srdcí vlil lásku.
Dej, aby v nás víra a láska probudila blaženou
naději na příchod Tvého království.
Kéž nás Tvoje milost promění v pozorné pěstitele
sémě Evangelia,
které zúrodní lidstvo a vesmír v důvěrném
očekávání nového nebe a nové země,
až se po porážce mocností Zla navždy zjeví Tvoje
sláva.
Kéž milost tohoto Jubilea v nás, poutnících
naděje,
oživí touhu po dobrech nebeských a vleje do celého
světa
radost a pokoj našeho Vykupitele.
Tobě, svatý Bože, ať patří na věčnosti
chvála a sláva na věky věků.
Amen.
 

https://akceblansko.cz/detail/12332

